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Чемпіонат U-21
2017/18 25-й тур, Матч №148

Субота, 31.03.2018, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 12°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Хмеловський Данило
3 Повалій Ілля
8 Вовченко Семен
17 Загоруйко Ігор
9 Сафіханов Емін
4 Сухомлин Едуард (К)
16 Шалфєєв Єгор
2 Авраменко Олександр
7 Борисенко Владислав
14 Решетов Ігор
11 Новіков Андрій

Запасні
12 Мацапура Дмитро
10 Білоцерковець Володимир
15 Азізов Давронбек
5 Агапов Максим
18 Качавенда Анджело

Тренер
Микитін Володимир

1 Суаіб Ібрагім
2 Буряченко Микола
25 Тракало Олег
96 Соколов Олег (К)
5 Свірчук Вадим
6 Граматік Костянтин
8 Шонія Микита
11 Мочуляк Рєнат
14 Плохотнюк Михайло
22 Саблін Богдан
10 Штогрін Андрій

Запасні
12 Варакута Данило
75 Вареник Андрій
4 Долгов Петро
15 Велєв Вячеслав
33 Марійко Артур

Тренер
Ущаповський Андрій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 25-й тур, Матч №148
Субота, 31.03.2018, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 12°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
4' 14 Плохотнюк Михайло

32' 8 Шонія Микита

44' 22 Саблін Богдан
9 Сафіханов Емін
5 Агапов Максим 61'

7 Борисенко Владислав
15 Азізов Давронбек 61'

63' 5 Свірчук Вадим

64' 10 Штогрін Андрій

73' 14 Плохотнюк Михайло
4 Долгов Петро

14 Решетов Ігор
10 Білоцерковець Володимир 73'

74' 8 Шонія Микита
75 Вареник Андрій

17 Загоруйко Ігор 81'

82' 22 Саблін Богдан
33 Марійко Артур

90' 11 Мочуляк Рєнат
15 Велєв Вячеслав

90+3' 6 Граматік Костянтин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


